АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2011г.                                                                                                                 №15
	«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации МО «Сасыкольский сельсовет», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

          В соответствии со ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» и на основании пункта 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы МО «Сасыкольский сельсовет» , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.  Обнародовать настоящее постановление
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                            Т.П.Старцева.

	УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет»

от 17.03.2011 г. №15

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы МО «Сасыкольский сельсовет»,
при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Глава администрации
Зам. главы администрации

Зав.сектором

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист ВУС